ad nos spectare noscantur , nos ad fauorem ipsorum , ne occasione

nostri in aliquo minuantur, ad instanciam et petitionem uenerabilis

Argentinensis episcopi et domini abbalis Murbacensii , mediam par-

tem dictorum puerorum contulimus et donauimus sancle Dei geni-

trici Marie et ecclesie Basiliensi , per latorem presencium transrait-

tentcs. IIa tarnen , quod sempcr senior dicte prolis cedat in partcm

ecclesie. Et ut hec rata permaneant , sigilli nostri munimine presens

scriptum precipimus roborari. Datum apud fformaciani, anno ab

incarnatione domini MCCXXV. Quarta die seplembris. Presentibus,

Amoldo de Wolhusen. Uolrico de Schönenuels. Dielmaro dapifero

Morbacensi , et aliis quam pluribus.

335.

Chic , Iiis d'Ortlieb de Zarich
,
dublier, donne l Itylisc de Balc les gens qinl

posscde (kos celle Tille.

1225. - 2 m ir».

(Codei diploraalicus ecclesiac Basiliensi», fol. 38.)

Notum sit omnibus tarn presentibus quam futuris quod (Jlricus

miles filius Orüiebi de Thurego cum Agnesa uxorc sua et Ulrico

et Heinrico filiis suis et Judenta filia sua , scilieet uxore Friderici

Bochlini, homines suos quos jure proprietatis in Basilea hactenus

possidebant , videlicet Adelheidin uxorem Beinrici fabri de Lieslal et

Cutam filiam ejus et Ulricum fratremejus , et Giselam sororem ejus,

cum duobus filiis cjusdem , in bonorc sanetissime Virginis Marie

,

daot le Tjrrol. Cclte mauon s'elanl rleiolc , le dache enlra dam la oiaison d'Aulrichc cn

I3€G. - ' Dmli , c'est-a-dire Reich.
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sacrosancte ecclesie Basiliensi , eo quo ipsi jure possederant , tradi-

derunt in manus /irnoldi de Benkon ministerialis predicle ecclesie

ßasilicnsis, ca videlicet conditione : ut ipse prediclos homines glo-

riosissirae Virgini deferret ad ecclcsiam memoralara. Et ut hec in-

violata permaneant, et ab oranibus credi possint , quia sigillum pro-

prium non habuerunt
,

petierunt sigillis capituli et consiliariorum

Thuricensium roborari. Testes vero predictorum sunt hü : Hugo

advocatus, /?. fratersuus; //. filius Orlliebi; Wernhertis Biber ; it.

et U. fratresde Chlolon; Ulricus Schafli , et B. frater suus. Ber-

tholdw de Porta;* tralterus Meisa
;
Goutegerat , et alii multi. Facta

sunt hec anno ab incarnatione Domini MCCXXV. VI Non. Martii,

indictione XIII. in Thurego.

v 336.

Prüderie II , comte de Fcrrelle , doone a l'abbayc de Lucelle Ic droit de pdlurage

,

de cksse, de ptahe dans le corale de Fcrrelle ; celüi d'j lever les diraes des bieos